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PEDIDO DE COMPRA 

Fecha 
1 

Número 
1 

05.12.2025 
1 

70250263 
1 

R.F.C. 

MASA921103B18 

Moneda ENTRADA AL ALMACÉN 
MXN 

PROVEEDOR 

ALEJANDRO MARQUEZ SANCHEZ 

Posición Imputación Ar t í cu I o Unidad 
Pedido 1------~-------------------1 Medida 

Clave Descripción 

10 K 2930151020 SILLA METALICA C/PALETAABATIBLE PZA 

~\t\~Df l..4;:. 

~ ~ ~ • • to~ 
~ ~ 

o.: ~ 

22 D IC 2025 
DIMCCtÓHDE 
ALMACENES 
E lNVENTABIOS 

ENTRADA AL ALMACÉN 

Fecha Elab. 

22.12.2025 

Cantidad 

35.000 

1 
Fecha Cont. 

1 
Número 

1 
19.12.2025 

1 
5025006311 

REMISIÓN/FACTURA 

Precio 
Unitario 

3,214.86 

238 

Importe 
Total 

112,520.10 

El presente documento se expide como constancia de recepción de los bienes relacionados en el mismo, según el pedido al que se hace referencia 
en la cabecera de este documento, en términos de lo establecido en el artículo 179 del Acuerdo General de Administración Vll/2024 

Destinado a: CCJ ACAPULCO 

CIENTO TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 32/100 M.N.: 

Número 

Clasificación de los Bienes 

29301 REFACC Y ACCES MENORES MOB EQ ADMON EDUC 

Formuló 

lng. Femando Pacheco Ramos 
Jefe de Departamento 

Revisó 

LCF. Osear Martín Cervantes Madrigal 
Subdirección de Bienes de Consumo 

Firmado por: FERNANDO PACHECO RAMOS Firmado por: RAFAEL OROZCO AVALOS 
No. serie: 641779741797661081678430910759976835036248802690 No. serie: 641779741797661081678430910759976835036248815966 
Fecha: 22/12/2025 14:39:33.802-06:00 Fecha: 22/12/2025 14:45:50.530-06:00 

2512-4194 

Subtotal 
Impuestos 
DescProntoP : 
Total 

Autorizó 

Mtro. Rafael Orozco Avalas 
Director de Almacenes e Inventarios 

112,520.10 
18,003.22 

0.00 
130,523.32 
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