

**SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN**  
**DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**  
**SUBDIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS Y ALMACENES**  
**DIRECCIÓN DE ALMACENES E INVENTARIOS**

Página 1 / 1

PEDIDO DE COMPRA		
Fecha	Número	Moneda
05.12.2025	70250263	MXN

**ENTRADA AL ALMACÉN**

ENTRADA AL ALMACÉN		
Fecha Elab.	Fecha Cont.	Número
22.12.2025	19.12.2025	5025006311

R.F.C.	PROVEEDOR	REMISIÓN/FACTURA
MASA921103B18	ALEJANDRO MARQUEZ SANCHEZ	238

Posición Pedido	Imputación	Artículo		Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
		Clave	Descripción				
10	K	2930151020	SILLA METALICA C/PALETA ABATIBLE	PZA	35.000	3,214.86	112,520.10



El presente documento se expide como constancia de recepción de los bienes relacionados en el mismo, según el pedido al que se hace referencia en la cabecera de este documento, en términos de lo establecido en el artículo 179 del Acuerdo General de Administración VII/2024

Destinado a: CCJ ACAPULCO	Subtotal : 112,520.10
CIENTO TREINTA MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 32/100 M.N.:	Impuestos : 18,003.22
	DescProntoP : 0.00
	Total : 130,523.32

Clasificación de los Bienes	
Número 29301	REFACC Y ACCES MENORES MOB EQ ADMON EDUC

Formuló

Revisó

Autorizó

Ing. Fernando Pacheco Ramos  
Jefe de Departamento

LCF, Oscar Martín Cervantes Madrigal  
Subdirección de Bienes de Consumo

Mtro. Rafael Orozco Avalos  
Director de Almacenes e Inventarios